
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

29 марта 2018 года                                                                   п. Красная Яруга 

Решение № 4 

 

О награждении ко Дню местного самоуправления 

 

 Заслушав и обсудив информацию исполнительного директора 

ассоциации Т.А. Бочаровой, и руководствуясь «Положением о почетной 

грамоте и благодарности», утвержденном решением Президиума ассоциации 

«Совет муниципальных образований Белгородской области» от 05.02.2016г. 

№6,  Комитет решил: 

 

1. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных 

образований Белгородской области» организовать техническое обеспечение 

подготовки наградных материалов 

(срок исполнения 16 апреля 2018года). 

2. Рекомендовать главам муниципальных образований 

Белгородской области на торжественных мероприятиях, посвященных Дню 

местного самоуправления, наградить Почетными грамотами и 

Благодарностью ассоциации «Совет муниципальных образований 

Белгородской области» лиц, согласно списку лиц, награждаемых от 

муниципальных районов и городских округов Белгородской области, 

утвержденного Председателем Президиума ассоциации В.Н. Потрясаевым. 

 (срок исполнения 21 апреля 2018 года) 

 

 

 

Председатель Комитета 

по социальным вопросам                                                          И.В. Бойченко 


